
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» мая 2022г. №7
с. Хапчеранга

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
- Федерации, пунктом 5 статьи 27 Положения о бюджетном процессе в сельском 

поселении «Хапчерангинское», утверждённого решением Совета сельского 
поселения «Хапчерангинское» от 20.08.2012 № 34 (в редакции решения Совета 
от 25.02.2014г № 4; от 28.04.2017 №28; от 26.03.2018 №2), статьёй 28 Устава 
сельского поселения «Хапчерангинское» администрация сельского поселения 
«Хапчерангинское» постановляет:
1 .Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения 
«Хапчерангинское» за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 1123963,36 
рублей,
по расходам в сумме 1379084,16
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Глава
сельского поселения

«Хапчерангинское» за 1 квартал 2022 года

В.Л.Силинский


